
UCHWAŁA Nr XXXI/192/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bisztynku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 157)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie ustala się opłatę w wysokości 

200 złotych miesięcznie.
§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości        

10 złotych dziennie.
§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, o którym mowa 

w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w wysokości 50zł. za każdą dodatkową 
godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin pobytu dziecka w żłobku.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 745DC869-5908-41A0-80EB-91545372823E. Podpisany Strona 1




